sise à Monsenergue Commune d’Au-
zances  (Creuse) avec parcelle de jardin 
attenante et deux parcelles de terrain, 
figurant au cadastre de ladite commune 
section C N° 201, 202, 300 et 318 d’une 
superficie totale de 19 a 64 ca.

Sur la mise à prix de vingt cinq mille 
euros (25 000 €) avec baisse de 1 000 € en 
1 000 € jusqu’à survenance d’enchères.

LOT N°2  : Une maison d’habitation sise 
10 chemin des Rochers à Châtelus-Malva-
leix  (Creuse) avec jardin, figurant au ca-
dastre de ladite commune section AI N° 40 
et 41 d’une superficie totale de 4 a 91 ca.

[...]

1 000 € jusqu’à survenance d’enchères.

LOT N° 3 : Une maison d’habitation sise 
Le Bourg à Naillat  (Creuse) 10 route 
de Colondanne, avec cour, figurant au 
cadastre de ladite commune section F 
N° 185, 1239 et 145 d’une superficie to-
tale de 4 a 44 ca.

Sur la mise à prix de treize mille eu-
ros  (13 000 €) avec baisse de 1 000 € en 
1 000 € jusqu’à survenance d’enchères.

Le cahier des conditions de vente peut être 
consulté au Greffe du Juge de l’execution 
prés le Tribunal Judiciaire de Guéret où 
toute personne peut, sans frais, en prendre 
connaissance.